- 1 -

湖 南 科 技 学 院 文 件
湘科院校发〔2021〕56 号

关于公布第八届学术委员会委员名单的通知

根据《湖南科技学院章程》《湖南科技学院学术委员会规程》

和《第八届湖南科技学院学术委员会筹备方案》精神，经校属各

单位民主推荐、公开遴选和校长推荐，提交校长办公会审定，以

下同志任湖南科技学院第八届学术委员会委员（按姓氏笔画为

序）：

龙运荣 付 喜 刘小文 刘 芳 李常健 何永红

何福林 张能泉 欧华恩 罗恩韬 周飞战 钟 敏

唐 志 唐艳明 黄 文 黄栋梁 蔡保忠 廖宁杰

廖雅琴 谭永宏 潘剑锋

- 2 -

主任委员：唐艳明

副主任委员：何福林 李常健

秘书长：刘小文

特此通知。

湖南科技学院

2021 年 7 月 8 日

湖南科技学院党政办公室 2021 年 7 月 8日印发